
Shtojca Nr.6   

AUTORITETI KONTRAKTOR AGJENCIA E SHËRBIMEVE PUBLIKE URBANE 

FORMULARI I SPECIFIKIMEVE TEKNIKE 

 

" Blerje fuoristrade me karroceri ". 

Specifikimet teknike paraqiten me te dhenat e meposhtme :  

Gjendja e mjetit: i përdorur, në gjendje shumë të mirë teknike dhe vizuale 

Viti i prodhimit: jo me I vjeter se 2012  

Kilometrat: jo me shume se 180,000 km. 

Numri i vendeve: jo me pak se 4 vende 

Karroceria: E hapur (pick-up) 

Lloji i motorit: Naftë  

Kapaciteti i motorit: 2.0L deri në 3.0L 

Fuqia e motorit: jo me pak se 100 kuaj fuqi 

Transmetimi: Manual ose automatik 

Sistemi i katër rrotave (4x4): I domosdoshëm  

Airbag: Minimum 2 airbag për shoferin dhe pasagjerin 

Sistemi i klimës: Klime manuale ose automatike për rregullimin e temperaturës në kabinë. 

Frenat: ABS dhe ESP  

Kapaciteti i bagazhit: jo me pak se 600 kg 

Kategoria ambientale: jo me pak se Euro 5 

Gomat: 4 + 1 rezerve (te reja) 

 

CERTIFIKATA DHE GARANCIA: 

 Certifikata dhe targa shqiptare:Mjeti duhet të jetë i regjistruar me targa 

shqiptare,kolaudim dhe siguracion, gati për përdorim 

 Shërbime dhe Mirëmbajtja: Të gjitha shërbimet dhe mirëmbajtja të kenë qenë të 

realizuara në kohë dhe dokumentet përkatëse të jenë të disponueshme me liber 

sherbimi 



-Motorri të jetë në gjendje të mirë dhe të mos ketë rrjedhje vaji. 

-Pjesët hidraulike të jenë pa rrjedhje. 

-Fuoristrada duhet të jetë me të gjitha pajisjet standarte normale, dhe e gatshme për punë. 

-Karakteristikat e sigurisë të sistemit të frenimit, drejtimit, ecjes, ndriçimit, dhe të gjitha 

paisjet dhe aparaturat duhet të jenë funksionale dhe konform rregullave dhe standardeve të 

Bashkimit Europian. 

-Gabina duhet të jetë konform rregullave të Bashkimit Europian. 

-Periudha e lëvrimit maksimum 10 dite nga dita e nënshkrimit të kontratës. 

-Çmimi i fuoristrades përfshin transportin deri në objekt. 

 


